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Opetushallituksen myöntämät Vapaan sivistystyön laatu- ja 
kehittämisavustukset 2023 ovat olleet haettavissa 7.3.2023 mennessä. 
Avustus on tarkoitettu kansalaisopistoille tukemaan vapaan sivistystyön 
kehittämistä, laatua ja vaikuttavuutta. 
 
Haettavan avustuksen tulee kohdentua yhteen seuraavista teemoista: 
- pedagoginen kehittäminen 
- oppilaitoksen kehittämis- ja laatutyö 
- tasa-arvo- ja yhdenvertaisuus 
- digitaalisuus (ml. etä-, hybridi- ja monimuoto-opetus) 
- kestävää elämäntapaa edistävän koulutuksen kehittäminen 
 
Avustuksen tarkoituksena on uuden kaupunkistrategian huomioiminen 
laatu- ja kehittämistyössä ja ensimmäisellä kaudella tehdyn 
kehittämissuunnitelman jalkauttaminen käytäntöön. Opiskelijoita ja 
opettajia osallistetaan toiminnan suunnitteluun hanketyöntekijänä toimivan 
kurssisuunnittelijan vetämän asiantuntijaraadin avulla. Autere-opiston 
opintojen saavutettavuutta pyritään kehittämään digitaalisuutta ja 
etäopetusta lisäämällä. Perus- ja lukio-opetuksessa etäopetus ja 
etäopiskelutaidot kehittyivät pandemian aikana, mutta opistossa 
etäopetuksen kehittäminen vaatii vielä runsaasti työtä ja uusia ideoita 
toimiakseen sujuvasti.  
 
Sivistyspalvelut ovat hakeneet Autere-opistolle avustusta 1.1.2024 alkaen. 
Hankkeen nimenä on kaupunkistrategian mukaisesti Rohkeasti, luovasti ja 
yhdessä. Avustusta myönnetään enintään 85 % hankkeen 
kokonaiskustannuksista, joten hakijan omarahoitusosuus on vähintään 15 
%. Avustuksen käyttöaika alkaa valtionavustuspäätöksen päiväystä 
seuraavasta päivästä ja sitä voi käyttää 30.6.2025 saakka. 
 
Avustus on suunniteltu jatkumoksi viime vuonna saadulle vapaan 
sivistystyön laatu- ja kehittämisavustushankkeelle ”Yhdessä olemme 
enemmän”, jonka sisältönä on kehittämistoiminta, mikä vahvistaa 
asukkaiden yhteisöllisyyttä, sosiaalista osallisuutta ja kansalaistoimintaa. 
Hankkeen alkamisaika oli 1.8.2022. (Opetushallituksen päätös 16.5.2022, 
57/371/2022) 
 
Valmistelu ja lisätiedot: 
erityisopettaja koordinaattori Sanna-Riina Vuorenmaa 
sanna-riina.vuorenmaa(at)taidekaupunki.fi, p. 044 096 8736 
 

Esittelijä Sivistysjohtaja Juhani Tolonen 
 

Päätösesitys Sivistys- ja kulttuurilautakunta päättää merkitä tiedoksi Autere-opiston 
hakeman Vapaan sivistystyön laatu- ja kehittämisavustuksen 2023. 
 
Asian käsittely kokouksessa: 
Kokouksessa kuultiin erityisopettaja koordinaattori Sanna-Riina 
Vuorenmaata. 
 

Päätös Päätösesitys hyväksyttiin yksimielisesti. 


